
群老健 19-183 
令和 2 年 2 月 20 日 

群馬県介護支援専門員協会 会員各位 
 

公益社団法人群馬県老人保健施設協会 
理 事 長 服 部 徳 昭 

（公印省略） 
 

≪群馬県地域医療介護総合確保基金事業≫ 
「在宅復帰率強化に向けた」研修会の延期について 

（ご報告） 
 
 梅薰る候、ご清祥のことと拝察いたします。 

 ｢在宅復帰率強化に向けた研修会｣(下記)のご案内を 1月 22 日付(群老健 19-173)文書にてお

送りいたしましたが、｢新型コロナウイルス｣感染予防対策として、この度会の延期を決定しま

したのでご報告いたします。 

 お騒がせして誠に申し訳ありませんが、関係方面への周知をお願い申し上げます。参加申込

をされた方につきましては、本会からその旨を直接ご連絡させていただきます。 

 ぜひ実施したい研修会ですので、流行の収束が確認できましたら改めてご案内申し上げます。 

ご了承のほどお願い申し上げます。 

  

 
記 

 
※ 下記研修を延期いたします。ご迷惑をおかけし申し訳ありません。 
日 時  令和 2 年 3 月 6 日（金） 
会 場  群馬県生涯学習センター4F 第１研修室 
       前橋市文京町 2-20-22  TEL 027-224-5700 
受 付  13:30～14:00 
開 会  14:00 
講 演  14:10～15:40 

  演題：「ひとつ上の施設類型を目指すために」(仮) 
  座長：服部 徳昭 先生（協会理事長・けやき苑 施設長） 

     講師：折茂 賢一郎 先生（全老健副会長） 
閉 会  15:40 
 

公益社団法人群馬県老人保健施設協会 事務局 
TEL 027-233-0350    FAX 027-233-0599 

E-mail  gunmakenrouken@sunny.ocn.ne.jp 
 


